
Kaupungin toimialojen, yhdistysten ja poliisin ajankohtaiset asiat

Asiantuntijaedustajat eri toimialoilta, yhdistyksistä, Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta sekä Itä-Uudenmaan 
poliisista kertovat lyhyesti ajankohtaisista asioista, jotka saattaisivat kiinnostaa monikulttuurisuusasiain neuvotte-
lukuntaa.

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 15.4.2026

Kaupungin johdon ja strategian toimiala / Työllisyys ja kotoutuminen
Tervetuloa Vantaalle! -tapahtuma 7.5. on täynnä, tulossa 1000 asukasta ja 100 toteuttajaa.
Kasvatuksen ja oppimisen toimiala
Toimialan uudet strategiset kehittämisryhmät ovat aloittaneet työnsä. Kehittämisryhmien teemat ovat Perustaito-
jen osaaminen, Eriarvoisuuden vähentäminen, Kieli- ja kulttuuritietoisuus sekä Osallisuuden ja yhteisöllisyyden 
vahvistaminen. Jokaisessa kehittämisryhmässä on jäseniä kaikilta kasvatuksen ja oppimisen palvelualueilta. Kehit-
tämisryhmät tekevät koko toimialan tasoista strategista kehittämistyötä, joka kehittämistyö tulee kytkeytymään 
kaupunkitasoisiin ohjelmiin.

Kaksi suurta hankeavustushakua on käynnissä: avustus S2-oppimäärän opetussuunnitelmauudistuksen toimeen-
panemisen tueksi (jaossa oleva summa 6,4 milj.€) sekä avustus kunnallisen lukutaitostrategian luomiseksi (jaossa 
oleva summa 1 milj.€). Molemmissa rahoittajana Opetushallitus. Vantaa tavoittelee noin kymmentä prosenttia 
avustussummista.
Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimiala
Strategiaa toimeenpanevat muutosohjelmat ovat käynnistyneet. Kielen oppiminen eri ympäristöissä ja osaamisen 
tunnistaminen on nostettu näkyviin vahvasti kotoutumisen ohjelmassa. 
Autokton
Tulossa on kaksi Erasmus-hanketta tulossa ja Diakin kanssa hanke pitkäaikaistyöttömille äideille, jossa muun 
muassa opetetaan digitaitoja jne.
Hakunilan kansainvälinen yhdistys
Yhdistys on mukana seurakunnan tapahtumassa ja ratikan taidetoimikunnassa. Äitienpäiväohjelmaa on tulossa.
Nicehearts
Niceheartsissa käy paljon eri-ikäisiä tyttöjä. Stressi, huonovointisuus ja tyttöjen välinen väkivalta näkyvät ja arvot 
puhututtavat. Polarisoituminen ilmenee kouluarjessa mm. siten, että sateenkaarijulisteita revitään. Seksuaalista 
väkivaltaa koetaan erityisesti Hakunilassa. Tarvetta on alueellisille yhteisöllisille tapahtumille ja tyttöjen omalle 
tilalle. Naisilla on suuri tarve yksilölliselle digituelle.
Vantaan Venäläinen Klubi
Yhdistys oli mukana ikäihmisten hyvinvointisuunnitelman työpajoissa, Tsempataan-ohjaaja oli YLE-Novostissa 
puhumassa asuntoasioista, meneillään on Erasmus+-hanke Bulgarian kanssa ja musiikkihanke Serbiassa, 2 kesälei-
riä tulossa.

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.


